



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fjord Film ApS

Teglholmsgade 27, 2450 København SV

CVR-nr. 29 21 27 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Jeppe Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjord Film ApS
Teglholmsgade 27
2450 København SV

CVR-nr.: 29 21 27 24
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Hansen, Direktør
Jesper Fjord, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er film & TV og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.180.829 kr. mod 3.004.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.969 kr. mod 345.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	3.180.829	3.004.645
1 Personaleomkostninger	-1.728.466	-1.528.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.209.752	-1.028.257
Driftsresultat	242.611	448.219
Andre finansielle indtægter	0	776
Øvrige finansielle omkostninger	-38.585	-28.035
Resultat før skat	204.026	420.960
Skat af årets resultat	-56.057	-75.681
Årets resultat	147.969	345.279
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	199.600	0
Overføres til overført resultat	0	345.279
Disponeret fra overført resultat	-51.631	0
Disponeret i alt	147.969	345.279



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.257.607	3.635.710
3	Indretning af lejede lokaler	97.770	76.016
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.355.377</u>	<u>3.711.726</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.355.377</u>	<u>3.711.726</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	821.481	12.300
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.057.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	6.032	0
	Andre tilgodehavender	120.900	120.900
	Periodeafgrænsningsposter	<u>428.898</u>	<u>749.318</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.434.811</u>	<u>882.518</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.846</u>	<u>535.587</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.447.657</u>	<u>1.418.105</u>
	Aktiver i alt	<u>5.803.034</u>	<u>5.129.831</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.777.026	3.828.657
Egenkapital i alt	3.902.026	3.953.657
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	201.689	310.500
Hensatte forpligtelser i alt	201.689	310.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	186.743	8.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.744	209.739
Selskabsskat	64.900	124.674
Anden gæld	821.175	468.101
Periodeafgrænsningsposter	49.757	54.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.699.319	865.674
Gældsforpligtelser i alt	1.699.319	865.674
Passiver i alt	5.803.034	5.129.831

7 Eventualposter



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.554.212	1.415.840
Andre omkostninger til social sikring	13.672	9.921
Personaleomkostninger i øvrigt	160.582	102.408
	1.728.466	1.528.169
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	8.450.825	6.681.752
Tilgang i årets løb	956.462	1.769.073
Afgang i årets løb	-163.344	0
Kostpris 31. december 2016	9.243.943	8.450.825
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-4.815.115	-3.821.941
Årets afskrivninger	-1.215.537	-993.174
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	44.316	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-5.986.336	-4.815.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.257.607	3.635.710
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	182.630	153.763
Tilgang i årets løb	61.347	28.867
Kostpris 31. december 2016	243.977	182.630
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-106.614	-71.531
Årets afskrivninger	-39.593	-35.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-146.207	-106.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	97.770	76.016
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til kostpris	1.057.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.057.500	0



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.828.657	3.483.378
Årets overførte overskud eller underskud	-51.631	345.279
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	199.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-199.600	0
	3.777.026	3.828.657
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 746 t.kr.		
 Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed i 12 måneder, den samlede forpligtelse andrager i alt 338 t.kr.		


